Kilpailu 23.4.2017 E agilityrata, paikka Kotka

Mini 1, kello 16:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 4, ia 53 s, ea 106 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
1 56

2 58

3 57
59

Medi 1, kello 16:00, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 12, ia 53 s, ea 106 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
1 62
2 68
3 69
4 60
5 66
6 126
63
65
67
70
71
73
61

Rotu
borter
auster
shelam
wecope

Rotu
kaasna
shelam
stbter
cocspa
shelam
shelam
cocspa
shelam
lagrom
shelam
espves
auskel
koohon

Nimi
Muusa
Venni
Aada
Flink

Nimi
Taisto
Taplis
Rambo
Onni
Wilma
Zorro
Indy
Dallas
Ariel
Kiri
Camu
Perri
Clara

Ohjaaja
Salla Hanski
Soili Makela
Linda Korpela
Kati Murtola

Ohjaaja

Jarkko Hietasara
Terhi Ripatti

Sari Kauppinen
Elina Messo

Jyri Poutanen
Annariina Nikku
Tuija Katajamaki
Elina Hakkinen
Sarianna Harkonen
Maria Laaksonen
Minna Mertjarvi
Silja Ahonen
Satu Vaittiniemi

Seura
HAMIN
WUOKS
NODO
SWCS

Seura
LAU
KOTKA
A-KOT
KSSK
KOTKA
JAU
KSSK
HSKH
KAT
LAU
KAT
LAU
WUOKS

Aika Nopeus
41,26 3,85
55,43 2,87
54,51 2,92

Aika Nopeus
39,02 4,07
39,78 4,00
43,84 3,63
43,74 3,63
37,10 4,29
40,79 3,90

AV
-11,74
2,43
1,51

AV
-13,98
-13,22

-9,16
-9,26
-15,90
-12,21

RV
0
5

15

RV
0
0
5

10
15
15

Maksi 1, kello 16:20, tuomari Elina Hannikainen-Himanen, koirakoita 24, ia 53 s, ea 106 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
79
76
97
83
93
77
91
86
92

100
88
85
80
75
96
74
78
81
84
87
89
94
95
99
90
98
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A A A A A
o~ WN = O ©

Rotu
borcol
sakpai
auskel
auspai
lyhcol
borcol
novnou
borcol
auskel
borcol
engspa
auskar
borcol
auspai
belpag
borcol
x-rotu
borcol
irlter
snauts
samoje
borcol
borcol
lyhcol
borcol
borcol

Nimi
Kiva
Pupu
Eppu
Hula
Leo
Saimaa
Riko
Rin
Kuru
Waldo
Lilja
Sinko
Xam
Nero
Unski
Hoopo
Tomppa
FINN
Cory
Lily
Leia
Trii
Fiilis
Patu
Maia
Kame

Kotkan Koiranystévain Seura ry

Ohjaaja

Kati Kyllidinen
Katja Juurela

Ritva Seilo

Mirka Flinck

Satu Laine

Inka Hakkinen
Emilia Salomaki
Marianne Karjalainen
Mirka Nokkonen
Saana Kuukka
Heidi Raita

Helena Minkkinen
Mira Pihlajamaki
Kaisla Kolhi

Tarja Piispa

Seppo Vaisanen
Timo Haimila

Fiia Filander

Daria Nikitina
Anniina Ahvenainen
Taina Markkula

Iris Kieme

Kirsi Kokkonen
Timo Haimila

Niina Lehtinen
Olli-Jussi Rissanen

Seura
LAU
KSSK
LAU
KSSK
LAU
HAU
PORSK
HSKH
LAU
HAMIN
KOTKA
KOTKA
LAGI
LAU
A-KOT
KOTKA
LAU
KOTKA
(RUS)
KSSK
KOTKA
PAGIS
TODO
LAU
P-HAU
LAU

Aika Nopeus
30,06 5,29
38,72 4,11
36,71 4,33
40,47 3,93
42,68 3,72
32,90 4,83
58,33 2,73
32,92 4,83
36,65 4,34
53,08 2,99
59,12 2,69
40,95 3,88
46,38 3,43
67,79 2,35
60,94 2,61

AV
-22,94
-14,28
-16,29
-12,53
-10,32
-20,10

5,33
-20,08
-16,35

0,08

6,12
-12,05

-6,62
14,79
7,94

10

Tulos
-11,74
7,43
16,51
HYL

Tulos
-13,98
-13,22

5

10
15
15
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-22,94
-14,28

5

5

5

10
10,33
15

15
15,08
16,12
20

20
24,79
27,94
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

f/‘“’
SAGI

Muuta
SERT

Muuta
LUVA
LUVA

Muuta
LUVA
LUVA

7m



